
Uchwała nr 489 

Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w przedmiocie określenia szczegółowego trybu postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

 oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej 

 

Na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. — Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.) Senat uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Szczegółowy tryb postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz 

sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

Z zastrzeżeniem § 3 traci moc uchwała nr 294 Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 28 czerwca 2022 r. w przedmiocie określenia szczegółowego trybu postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków 

komisji habilitacyjnej. 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie 19 lutego 2024 r. 

2. Postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wszczęte 

i niezakończone przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, są prowadzone 

na zasadach dotychczasowych, określonych w załączniku do uchwały nr 294 Senatu 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 
Rektor 

 

Prof. d r hab. Ryszard Koziołek 


	Uchwała nr 489 Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 23 stycznia 2024 r. w przedmiocie określenia szczegółowego trybu postępowania  w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej

